



Styrelsens förord.

Härmed lägger styrelsen för MAIF Orienteringslag fram sin verksamhetsberättelse. Som vanligt svarar kommittéerna för sina redogörelser. Vår verksamhet har i många delar varit efter våra mått mätt framgångsrik, samtidigt som vi måste vara medvetna om, att det finns områden, där vi är dåliga eller där vi är bra, sådant vi prioriterat bort, eller där vi prioriterat fel. Glädjande är att ungdomskommitténs långsiktiga arbete börjar ge frukt. Att tisdagsträningar är mycket välbesökta, att Fålehagsstugan blev den samlingspunkt som vi hoppades på. Kort sagt: vi har haft en verksamhet, som vi kan vara stolta över.

Styrelsens sammansättning:

Ordförande	Thomas Svensson
Sekreterare	Karl Åkerman
Kassör	Patrik Korall
Övriga	Carina Berger Svensson
	Stina Korall
	Leif Lundberg
	Nils-Erik Palm

Sammanträden:

MAIF OL:s årsmöte 9 mars.
MAIF OL:s höstmöte med kommittéval 28 november.
En idé dag i Karlsby 5 december.
Styrelsemöten har avhållits regelbundet.
Kommittémöten har fortlöpande hållits.
Två kretsmöten med övriga Motalaklubbar

Medlemmar:

Antalet medlemmar har varit 217 st.

Representation:

MAIF OL har haft representation vid:
ÖOF:s årsmöte, ÖOF:s Startpunkt.
ÖOF:s Dialogdag i Mjölby, ÖOF:s ungdomsledarträffar.
Styrelsen för Östgöta Tredagars 1997
MAIF IA:s årsmöte
MAIF IA:s styrelse
Dessutom är Patrik Korall ledamot av ÖOF:s styrelse.

Uppvaktningar:

Klubbmedlemmar har uppvaktats på högtidsdagar och pengar har satts därvid in satts in på Carolus minnesfond.

Egna arrangemang:

Klubben har under året arrangerat Augustiloppet den 16/8 söder om Hättorp. Älgfritt den 11/10 tillsammans med OK Motala. 2 st deltävlingar i ungdomsserien, kretsmästerskap i natorientering och långdistans.

Utbildning:

Banläggningskurs: Thomas Svensson och Sofie Svensson

Representation:

Ett herrlag i SM-budkavlen, (Per Johansson, Mats R Johansson, Daniel Hasselström och Fredrik Korall).

Sofie Svensson har deltagit i SM i Eksjö.

Johan Hasselström har deltagit i USM, GM, Distriktsmatchen.

Susanne Eliasson har deltagit i USM, GM, Distriktsmatchen

Emil Svensson har deltagit i GM, Distriktsmatchen.

Sophie Friberg har deltagit i GM, Distriktsmatchen.

Petter Rörby har deltagit i GM, Distriktsmatchen.

Caroline Nordh har deltagit i GM, Distriktsmatchen.

Lisa Korall har deltagit i Distriktsmatchen.

Träningskommittén

Kommittén har under året bestått av:

Per Johansson (klubbtränare) och Fredrik Korall (elitansvarig).

Vi har haft sex möten för planering av träning, tävling och läger. Dessutom har kommittén deltagit i samordningsmötena med TGOK och OKM. I december hade vi en upptaktsträff för 15-20-åringarna. Vid "Startpunkt" var kommittén väl representerad.

1998 års träning har under vinterhalvåret bestått av löpträning på tisdagar från Fålehagsstugan med efterföljande bastu, fika samt eftersnack och torsdagsträning från Fålehagsstugan med distanslöpning samt bastusnack. Inomhusträningen på fredagar i Norra skolan(på våren) och Södra skolan(på hösten) med innehåll som styrka, spänst och rörlighetsträning samt bollspel. Söndagsträningen från Fålehagsstugan har bestått av långlöpning på vägar och stigar samt löpning i skogen när snöförhållandena var de rätta. Under sommarhalvåret har vi haft tisdags- och torsdagsträningar med teknikträning av olika slag. Träningskommittén har tillsammans med ungdomskommittén arrangerat ett helgräningsläger i Karlsby lägergård med god uppslutning. I Björkaläget var vi också lite inblandade. Träningskommittén har arrangerat vårträningläger i Varberg med dess omgivningar samt sommarelitläger i Idre Fjäll. Tävlingsresor till Blekinge och Hälsingland har kommittén hållit lite i.

Kommittén har utsett banläggare till träningsorienteringen. Kommittén har också upprättat ett tävlingsprogram för klubbens medlemmar.

Inför -99 tror och hoppas träningskommittén på ett roligt och spännande år med massor av träningar, tävlingar och läger.

Ungdomskommittén

Ungdomskommittén har bestått av Ungdomsledare Carina Berger Svensson Peter Bergstrand och Ramon Berger.

Kommittén har under året haft ett antal planeringsträffar.

Ca 30 ungdomar i åldern 6-16 har deltagit i träningar tävlingar och lägerverksamhet.

Vi har bedrivit en poängjakt under året som haft till syfte att öka tränings och tävlingsfliten. Efter ett visst antal samlade poäng utgick en belöning.

Vi har även bedrivit nybörjarverksamhet, dels haft en friluftsdag för klass 3-5 i Södra skolan, dels haft en nybörjarkurs under maj med ca 15 nybörjare. Utöver det har vi deltagit i ett projekt på Väster som innebar att vi hade minikurs i orientering.

Vi har även tillsammans med OKM arrangerat Cup till 13 i Folkets Park. Ca 40 ungdomar deltog.

Vi har haft med ungdomar på ÖOF:s läger.

Våra egna läger har också haft ett stort deltagande både Karlsby-lägret, Björka-lägret och Vårlägret. Därutöver har vi även haft en övernattnings i Fålehagsstugan med de yngsta medlemmarna. De äldre ungdomarna åkte samma helg på en tränings och tävlingshelg i Småland i oktober.

Det har deltagits flitigt på kavlar, Kolmårdskavlen, DM-kavlen, U-tiomila, 25-manna, Östgöta-kavlen, Ekorren Cup och U-seriekavlen.

Klubben har även varit representerad på Distriktmatch, GM och USM

Några ungdomar har även sprungit natttävlingar. Bland dagtävlingar, KM och DM har vi haft med många ungdomar

På 5 av årets tävlingar har vi haft med en icke orienterande ledare som fungerat som tävlingsvärd. På dessa tävlingar har vi dessutom anmält alla ungdomar att delta.

De som inte velat eller kunnat har meddelat oss i förväg.

I februari hade vi en upptaktsträff för föräldrar och ungdomar.

Ungdomskommittén har stått som arrangör för 2 ungdomserietävlingar.

Under vintersäsongen var vi på ett simhallsbesök i Örebro tillsammans med ett 15-tal ungdomar och en del föräldrar.

Lions skänkte oss ett bidrag på 4000:- som använts till sponsra tävlingsdräkterna, övernattnings och träningsläger.

Kartkommittén

Under året har Vresjöbladet reviderats och användes i samband med Augustiloppet.

Hur den kartan gjordes ett deltryck i skalan 1:10.000 som fick namnet Hättorp.

Digitalisering av Vishult och Å kartan har inletts. Detta arbete har Arne Karlsson fått i uppdrag att göra.

Anders Hedin har påbörjat revidering av Bråstorpsbladet. En karta som i första hand är tänkt som en lärkarta.

Till 1999 år nationella tävling "Vår tävling" kommer ett nytt deltryck att göras ur Vresjöbladet.

Stug-o trivselkommitté

Medlemmar: Mona Åkerman, sammankallande, Krister Berger, materialförvaltare, Karl-Erik Hallberg, Stina Korall, Carina Berger-Svensson, Eva Pernbratt (ny), Ingrid Roos och Sofie Svensson.

Björkastugan: Under året har 50 porslinsmuggar inköpts samt några kökshanddukar.

Verksamhet: Kommittén har under året haft två protokollförda planerings- och beslutsmöten samt flera informella samtal och möten däremellan.

Arrangemang: **Äggpromenad** vid Påsk med ca 70 personer, **Björkadagen** enligt tradition söndagen före Midsommar med sång och musik av Frälsningsarmén,

Höstfest den 28/11 på IP (ca 70 medlemmar), **Skinkpromenad** den 20/12 där **74 personer** gick tipspromenaden.

Café Björka har genomförts 4 ggr med ca 25 personer var gång.

Ekonomi: Lotterier, fikaförsäljning och tipspromenader samt en veterantävling för daglediga orienterare har givit ca 8000:- Höstfesten kostade ungefär 3000. Insatt klubbkassan 4000:-

Kassabehållning: ca 1000:-

Styrelsens slutord.

Så här såg alltså vår verksamhet ut 1998. Ett år då vi arrangerade två tävlingar, Augustiloppet och Älgfritt, tillsammans med OKM. Vi kan konstatera på tävlingssidan att vi tagit ett litet steg framåt gentemot vår lokalkonkurrent. Vi slog OKM i alla kavlar under hösten. Vi deltog i 25-manna och gjorde fint ifrån oss. Vår verksamhet bygger på en stabil ekonomi. Detta på grund av Vätterrundan-arrangemangen, TjejVättern och MTB-Vättern. Vi kan konstatera att **MÅNGA** i klubben gör ett jättearbete för MAIF-OL i samband med Vätterrundan. TACK ALLA NI. Tack alla ni också som hjälper till i olika sammanhang med skjutsar till träning och tävling, arbete vid Björkastugan, städning i Fålehagsstugan m.m.

Nu lägger vi det gångna året och dess verksamhet till handlingarna. Nu måste vi vända oss framåt och fråga oss, om nästa års verksamhet ska vara likadan som det gångna året. Styrelsens ambition är att det skall bli bättre. Det är styrelsens och övriga medlemmars uppgift att bestämma vad man vill. Det ligger ett sådant ansvar på oss alla inför året 1999.

Styrelsen för Motala AIF Orienteringslag.